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Högt spel på Falkenbergs Stadsteater
1-dagsresa
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Dags för en ny höjdare i Falkenberg!

Nu planerar vi för nästa revy 2026 och vi kan redan 
nu lova att det kommer bli en ny höjdare efter nyår 
och det i dubbel bemärkelse.
Vi lever i en konstig tid men världen blir inte roligare 
än vi gör den. Vi gör vad vi kan för att driva med vår 
samtid och vi gör det med humor av både finess 
och klass. Vårt upplägg är uppskattat och senast 
gästades vi av över 170 bussar från när och fjärran 
och totalt hade vi över 27 600 besökare vilket blev 
vår publikmässigt näst bästa revy någonsin.
 
Arbetet med att skriva vår nya revy är påbörjat och 
vi siktar högt som vanligt. Nya revyn blir en före-
ställning fylld av humor, satir och musik som vänder 
och vrider på allt. Vi älskar att skoja med aktualiteter 
och vi gör det på ett såväl lekfullt som humoristiskt 
och musikaliskt sätt. Vi låter helt enkelt det senaste 
året passera revy på vårt sätt.
Vi fortsätter att på olika sätt utveckla och göra 
Falkenbergs Stadsteater trevligare. Vår senaste 
renovering med en höjning av de sju sista raderna 
på parkett blev mycket lyckad och många tycker 
numera att detta är salongens bästa platser.

Program
Uppsamling : Vi kör från Hagestad kl 08.10- Borrby 
kiosken kl 08.20  - Skillinge torget kl 08.30 - 
Simrishamn godsmagasinet kl 08.50 - Gärsnäs 
jvgstn kl 09.00  - Tomelilla jvgstn kl 09.20 - Ystad, 
Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 09.40 - 
Skurup E65-rasten kl 10.00 - Svedala Circle K kl 10.15 
- Malmö, Jägersro kl 10.30  - Lund Södra Circle K kl 
10.45.
Vi inleder med en mycket god lunchbuffé 
inkl. måltidsdryck och kaffe med kaka innan 
föreställningen. Revyn börjar kl 15.00. Efter en 
härlig skrattfest, sätter vi oss bekvämt i bussen för 
hemfärd.

 
Pris och avgång
7/3   				             1595:-	          
I resans pris ingår: Bussresa, lunchbuffé, måltidsdryck, 
kaffe med kaka samt bra biljett till Falkenbergsrevyn.

Med reservation för prisändringar samt omkastning i 
programmet.
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